
  

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS  

K O R R A L D U S  

Kehra  17.07.2024 nr 2-3/374 
 

 

 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 
 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, spordiseaduse § 21, 

Anija vallavolikogu 18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise 

kord“ § 4 lõiked 3 ja 4, TRT Motosport MTÜ 10.07.2024 taotluse avaliku ürituse korraldamiseks, 

Politsei- ja piirivalveameti 11.07.2024 kooskõlastuse nr 2.1-2/2258-1, Riigimetsa Majandamise 

Keskuse 15.07.2024 kooskõlastuse nr 3-1.1/2024/4349 ja Keskkonaameti 16.07.2024 kooskõlastuse nr 

7-9/24/14771-2, Anija Vallavalitsus 
 

 k o r r a l d a b : 

 

1. Anda TRT Motosport MTÜ `le (registrikood  80575536, asukoht Astridi/1, Karla küla, Kose 

vald, Harjumaa, 75106) luba korraldada 20.juulil 2024 kella 10.00-st kuni kella 18.00-ni Harjumaal 

Anija vallas Voose külas autoralli testi üritus. 

2. Ürituse korraldajal tagada ürituse läbiviimisel: 

2.1 osalejate ja külastajate turvalisus; 

2.2 üritusel kasutatavad elektriseadmed peavad olema ohutud ja nõuetekohased; 

2.3 üritusel ei häirida tahtlikult elanike rahu, linde, loomi, avalik kord, heakord, liiklusohutus ja 

Anija valla heakorra eeskirja nõuete täitmine. Korrakaitseseaduse § 56 lg 2 järgi avalikus ja mujal kui 

avalikus kohas on ajavahemikus kella 22.00-st kuni 6.00-ni, puhkepäevale eelneval ööl kella 00.00-st 

kuni 7.00-ni keelatud tekitada kestvalt või korduvalt teist isikut oluliselt häirivat müra või valgusefekte; 

2.4 järgida tervisekaitse nõudeid, tagada üritusel meditsiinilise esmaabi kättesaadavus; 

2.5 ürituse käigus majandustegevuse seadustiku üldosa seaduses, tarbijakaitseseaduses, kohaliku 

omavalitsuse korralduse seadus, korrakaitseseaduses, liiklusseaduses, alkoholiseaduses, seadme 

ohutuse seaduses ja jäätmeseaduses sätestatust kinnipidamine; 

2.6 ürituse käigus tuleohutuse seaduses sätestatust kinnipidamine; 

2.7 ürituse läbiviimine ainult olemasolevatel teedel ning radadel. Kasutatavad teelõigud tähistada 

hoiatussiltidega. Tagada teiste võimalike tee kasutajate ohutus ja mittesattumine kasutusalale sõidu 

toimumise hetkel; 

2.8 ürituse saabuvate sõidukite liikumine ja parkimine selleks ettenähtud kohtades; 

jälgida, et üritusel osalejad ja külastajad ei pargiks sõidukeid riigitee äärde, mitte takistada 

ühissõidukite liikumist ja peatuste kasutamist. Tagada teiste teekasutajate läbipääs vastavalt 

võimalustele; 

2.9 ürituse toimumise ajal keelatakse trassile siseneda jalgratturitel ja jalakäijatel; 

2.10 teid on keelatud testsõiduks kasutada lausvihmasaju korral kui teekatend on vettinud; 

2.11 Põhja-Kõrvemaa looduskaitseala kaitse-eeskirjast ja looduskaitseseaduses sätestatust 

kinnipidamine; 

2.12 III kaitsekategooria taimede, seente ja selgrrootute loomade mittekahjustamine; metsatulekahju, 

keskkonnareostuse või keskkonnakaitsenõuete rikkumiste avastamisel informeerima viivitamatult 

riigimetsa majandajat, päästeametit, häirekeskust ja keskkonnaametit; 

2.13 liikluskorraldusvahendite paigaldamine pädeva isiku või asutuse poolt vastavalt taotluses 

esitatud ja kooskõlastatud liikluskorralduse joonisele; 



2.14 edastada 2 päeva enne ürituse toimumist valveobjektil turvaülesandeid täitvate turvatöötajate 

nimekiri e-postile urmas.tuisk@politsei.ee . Nimekirjas märkida: ees- ja perekonnanimi, isikukood, 

turvatöötaja kvalifikatsioonitunnistuse number ja välja andmise aeg ja väljastaja andmed ning vastavalt 

turvaseaduse §-le 4 osutatav turvateenuse liik. Isikute kohta, kelle emakeel ei ole eesti keel, märkida 

eesti keele kohustusliku kesktaseme keeletunnistuse andmed. Juhul kui muutub turvatöötajate koosseis 

antud üritusel siis edastada koheselt e-postile urmas.tuisk@politsei.ee asendustöötajate andmed; 

2.15  võistluskohtade ja transpordi paiknemisalade koristamine ning prügi käitlemise korraldamine 

ürituse lõppemisel. Ürituse käigus jäätmeseaduses sätestatust kinnipidamine. Korraldaja peab 

varustama ürituse toimumise ala piisaval arvul kogumismahutitega, mis võimaldab jäätmete liigiti 

kogumist; peab tagama jäätmete liigiti kogumist läbi asjakohaste meetmete rakendamise. Üritustel peab 

segaolmejäätmetest eraldi koguma vähemalt samu jäätmeliike, mis on korraldatud jäätmeveoga 

hõlmatud; peab rakendama meetmeid, mis aitavad vältida jäätmeteket ning toidu ja joogi 

serveerimiseks on lubatud kasutada üksnes korduvkasutatavaid anumaid (joogitopsid, taldrikud jms) ja 

söögiriistu; ürituse territooriumi ja selle ümbruse koristamine ning prügi käitlemise korraldamine 

ürituse lõppemisel; 

2.16 hiljemalt 5 kalendripäeva jooksul tasandada tekkinud rööpad, kinni ajada augud ja vajadusel 

taastada teekatted. 

3 Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse läbiviimisel avaliku ürituse toimumise ajal 

üritusetoimumise kohas ja selle lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, ohutuse 

ja turvalisuse, tuleohutuse ja heakorra eest vastutavaks isikuks Sten-Gregor Kello, telefon 

+372 53918410, stengregor.kello@gmail.com ja tiitsracing@gmail.com . 

4 Käesolev korraldus edastada Politsei- ja Piirivalveameti elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, 

Põhja päästekeskuse pohja@rescue.ee ning TRT Motosport MTÜ `le. 

5 Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6 Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 
 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

  /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor 

vallavanem  Ilsia Väli 

  referent 

  vallasekretäri ülesannetes 

mailto:urmas.tuisk@politsei.ee
mailto:urmas.tuisk@politsei.ee
mailto:tiitsracing@gmail.com
mailto:ppa@politsei.ee
mailto:pohja@rescue.ee

